Ille mihi ante alios fortunatusque laborum  
Egregiusque animi qui ne quid tale videret  
Procubuit moriens et humum semel ore momordit  
Fors et uirtus miscentur in vnum.  
Non ego natura nec sum tam callidus vsu.  
aeuo rarissima nostro simplicitas  
Viderit vtilitas ego cepta fideliter edam.  
Prosperum et foelix scelus, virtus vocatur  
Tibi res antiquas laudis et artis  
Inuidiam placare paras uirtute relicta.  
Iliacos intra muros peccatur et extra  
Homo sum humanj a me nil alienum puto.  
The grace of God is woorth a fayre  
Black will take no other hue  
Vnum augurium optimum tueri patria.  
Exigua res est ipsa justitia  
Dat veniam coruis uexat censura columbas.  
Homo hominj deus  
Semper virgines furiae; Cowrting a furye  
Di danarj di senno et di fede

Ce ne manco che tu credj  
Chi semina spine non vada discalzo  
Mas vale a quien Dios ayuda que a quien mucho  
  madruga.  
Quien nesciamente pecca nesciamente ua al infierno  
Quien ruyn es en su uilla  
Ruyn es en Seuilla  
De los leales se hinchen los huespitaes

\_Folio 84, front\_.

We may doe much yll or we doe much woorse  
Vultu laeditur saepe pietas.  
Difficilia quae pulchra  
Conscientia mille testes.  
Summum Jus summa injuria  
Nequiequam patrias tentasti lubricus artes.  
Et monitj meliora sequamur  
Nusquam tuta fides  
Discite Justitiam moniti et non temnere diuos  
Quisque suos patimur manes.  
Extinctus amabitur idem.  
Optimus ille animi vindex laedentium pectus  
Vincula qui rupit dedoluitque semel.  
Virtue like a rych geme best plaine sett  
Quibus bonitas a genere penitus insita est  
  ij iam non mali esse nolunt sed nesciunt  
Oeconomicae rationes publicas peruertunt.  
Divitiae Impedimenta virtutis; The bagage of  
  vertue  
Habet et mors aram.  
Nemo virtuti invidiam reconciliauerit praeter  
  mort ...  
Turpe proco ancillam sollicitare Est autem  
  virtutis ancilia laus.  
Si suum cuique tribuendum est certe et venia  
  humanitati  
Qui dissimulat liber non est  
Leue efficit jugum fortunae jugum amicitiae  
Omnis medecina Innouatio

\_Folio 84, front--continued\_.

Auribus mederi difficillimum.  
Suspicio fragilem fidem soluit fortem incendit  
Pauca tamen suberunt priscae vestigia fraudis  
Dulce et decorum est pro patria mori  
Mors et fugacem persequitur virum.  
Danda est hellebori multo pars maxima avar [is]

\_Folio 84, back\_.

Minerall wyttis strong poyson and they be not

corrected  
aquexar.  
Ametallado fayned inameled.  
Totum est majus sua parte against factions and  
priuate profite  
Galens compositions not paracelsus separations  
Full musike of easy ayres withowt strange concordes  
and discordes  
In medio non sistit uirtus  
Totem est quod superest  
A stone withowt foyle  
A whery man that lookes one way and pulls another  
Ostracisme  
Mors in Olla poysonings  
Fumos uendere.